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Bolígrafo Aluminio
               Alemania

Bolígrafo Bélgica 
StylusES0921 

ES0927
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Bolígrafo Aluminio con sistema de apertura retráctil, 
touch en la parte superior, Al realizar la marca, mostrará 
en el mismo color del touch, 
Material: 14 cm de largo. Tamaño: Aluminio.

Bolígrafo rectangular con sistema de apertura retráctil, 
Material: Aluminio. 
Tamaño: 14 cm de largo.
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Bolígrafo Mónaco 
Bamboo 
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ES0928

Bolígrafo ecológico con sistema retráctil, 
Material: Bamboo. 
Tamaño: 14 cm de largo.
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Bolígrafo Memphis 
Bambo
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ES0912

Bolígrafo ecológico con sistema retráctil y clip metalico. 
Material: Bamboo. 
Tamaño: 14,3 cm de largo.
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Bolígrafo Austria 
Bamboo
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ES0918

Bolígrafo ecológico con sistema retráctil y clip metalico. 
Material: Bamboo + Paja de Trigo. 
Tamaño: 14 cm de largo.
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Bolígrafo Manchester 
Paja Trigo
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ES0917

Bolígrafo ecológico con sistema retráctil. 
Material: Paja de Trigo con clip metalico
Tamaño: 14 cm de largo. 
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Bolígrafo Manchester 
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Bolígrafo ecológico con sistema retráctil y clip metalico.
Material: Bamboo. 
Tamaño: 14,3 cm de largo.
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Bolígrafo Montreal 
Paja Trigo ES0923

Bolígrafo ecológico con sistema retráctil y clip metalico. 
Material: Paja de Trigo con clip metalico. 
Tamaño: 14 cm de largo.
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Bolígrafo Deli 
        Paja Trigo

30
37

94
2

30
37

94
3

30
37

94
4

30
37

94
5

30
37

94
6

30
37

94
7

ES0905

Bolígrafo ecológico con sistema retráctil, 
Material: Paja de Trigo.
Tamaño: 14 cm de largo.

Bo
lí

gr
af

os
 

Ec
ol

óg
ic

os

Bo
lí

gr
af

os
 

Ec
ol

óg
ic

os

13pág.12pág.



15pág.14pág.

Bo
lí

gr
af

os
 

Ec
ol

óg
ic

os

Bo
lí

gr
af

os
 

Ec
ol

óg
ic

os
Bolígrafo Irlanda Boligrafo Suecia Paja

Trigo
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ES0907 ES0913

Bolígrafo ecológico con sistema retráctil, 
Material: Paja de Trigo. 
Tamaño: 14,5 cm de largo.

Bolígrafo ecológico con sistema retráctil, 
Material: Paja de Trigo.
Tamaño: 14,5 cm de largo.
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Bolígrafo Madeira
        Paja Trigo
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ES0916

Bolígrafo ecológico con sistema retráctil. Paja de trigo en 
la parte superior e inferior, 
Material: Paja de Trigo + carton reciclado. 
Tamaño: 14 cm de largo.
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Ecológicos
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Bolígrafo  Mississippi 
Paja Trigo
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ES0906

Bolígrafo ecológico con sistema retráctil. Paja de trigo en 
la parte superior e inferior, 
Material: Paja de Trigo + carton reciclado. 
Tamaño: 14 cm de largo.
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Bolígrafo New Castle 
Paja Trigo ES0922

Bolígrafo ecológico con sistema retráctil, 
Material: Paja de Trigo.
Tamaño: 14 cm de largo.
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Bolígrafo  New Castle 
Corcho

30
38

02
5

30
38

02
6

30
38

02
7

30
38

02
8

30
38

02
9

30
38

04
4

30
38

04
5

30
38

04
6

30
38

04
7

30
38

04
8

ES0919

Bolígrafo ecológico con sistema retráctil, 
Material: Paja de Trigo + Corcho. 
Tamaño: 14 cm de largo.
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Bolígrafo Croacia
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ES0909

Boligrafo sistema de apertura Twist.
Material: ABS. 
Tamaño: 14 cm de largo.
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Boligrafo Hungria 
Blanco ES0928

Bolígrafo Hungria 
Blanco ES0925

Bolígrafo plástico con sistema retráctil con grip en caucho.
Material: ABS.
Tamaño: 14 cm de largo.
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Bolígrafo  Hungria 
Metalizado
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ES0926

Bolígrafo plástico con sistema retráctil con grip en caucho, 
Material: ABS. 
Tamaño: 14 cm de largo.
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Bolígrafo Italia 
Puzzle
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ES0910

Bolígrafo plástico con tapa, En la parte interna tiene un 
juego para disfrutar mientras se usa, 
Material: ABS. 
Tamaño: 14 cm de largo.
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Plásticos

Bolígrafo Suecia 
Blanco ES0914

Bolígrafo plástico con sistema retráctil.
Material: ABS. 
Tamaño: 14 cm de largo.
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Bolígrafo Polonia
ES0929

Bolígrafo plástico con sistema retráctil, 
Material: ABS. 
Tamaño: 14 cm de largo.
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Bolígrafo Noruega 
ES0908

Bolígrafo plástico con sistema retráctil., 
Material: ABS. 
Tamaño: 14 cm de largo.
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Bolígrafo 
Resaltador Turquia
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ES0915

Bolígrafo plástico sistema twist y  resaltador con tapa.
Material: ABS.
Tamaño: 14 cm de largo.
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Bolígrafo  
Resaltador Grecia
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ES0924

Bolígrafo plástico sistema twist y resaltador con tapa.
Material: ABS.
Tamaño: 14 cm de largo. Bo
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Bolígrafo Resaltador 
Holanda ES0920

Bolígrafo plástico con resaltador. Doble Tapa. Cristales en 
la parte central para dar diseño, 
Material: ABS. 
Tamaño: 14 cm de largo.
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